
 

 

ZARZĄDZENIE NR 161/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Borku Wielkopolskim 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 28/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Borku Wielkopolskim  

ze zmianami wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 po pkt 7 dodaje się pkt 7a: 

„7a) wykonywanie obowiązków głównej księgowej Urzędu Miejskiego w Borku Wlkp. jako 

jednostki budżetowej Gminy Borek Wlkp.  w zakresie: 

a) prowadzenia rachunkowości jednostki, 

b) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi, 

c) dokonywania wstępnej kontroli: 

- zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem finansowym, 

- kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji gospodarczych  

i finansowych;”;  

2) w § 27 w ust. 5 w lit. e średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit.  f w brzmieniu: 

„f) zapewnienie przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego; ”; 

3) w § 31 w pkt 11 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 12: 

„12) pobór opłaty targowej.”; 

4) w § 32 w pkt 15 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16: 

„16) pobór opłaty targowej.”; 

5) w § 37 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13: 

„13) zapewnienie przepływu informacji na potrzeby zarządzania kryzysowego.”. 

6) w § 39 w pkt 13  kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14: 

„13) pobór opłaty targowej.” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

          Burmistrz  

   /-/ Janusz Sikora 

 

 


